מכאן, אין לקחת ממצאים מאדם,
שיש בהם בכדי לפגוע בפרטיותו, ללא הצדקה. לכאורה, ברגע שלא ניתן להאשים אדם בעבירה שבגינה נלקחו ממנו הממצאים של
די אן איי טביעת אצבע או תמונות, יש למחוק אותם מהמאגר המשטרתי. אמנם הללו נשמרים ללא ידיעה או אישור של החשודים.
זיהוי) 1996, תשנ”ו, אשר מגדיר את המשטרה מסתמכת על חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה: חיפוש בגוף ולקיחת אמצעי
סמכות המשטרה לקחת דגימה מגוף של אדם ולהכניסו למאגר, במידה והואשם, הורשע או נחשד בביצוע עבירה. בחוק לא מצוין
ומאיזו סיבה הם לא תקפים: קרי, האם הוא לא נגדו כבר לא תקפים, השמדת או מחיקת הממצאים במידה ואשמתו או החשדות
די אן איי זו בחוק מאפשרת למשטרה להחזיק במאגריה דגימות “זיכוי מלא”.